
ZARZĄDZENIE Nr 0050.62.2019
WÓJTA GMINY USTKA

z dnia 6 marca 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustka na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami: Dz. U. z 2018 
roku, poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500; Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 303) oraz na podstawie upoważnienia zawartego w § 16 pkt 2 Uchwały 
Nr II.34.2018 Rady Gminy Ustka z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ustka na 2019 rok.

Wójt Gminy Ustka
zarządza, co następuje:

§1. 
W budżecie Gminy Ustka na 2019 rok dokonuje się zwiększenia o kwotę 41.500,00 zł po 
stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. 
W budżecie Gminy Ustka na 2019 rok dokonuje się zwiększenia o kwotę 41.500,00 zł oraz 
zmian między paragrafami w ramach działu po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3. 
Budżet gminy na 2019 rok po dokonanych zmianach wynosi:
1. Dochody 53.687.482,00 zł, w tym: 
- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 7.512.950,00 zł;

2. Wydatki 58.017.402,00 zł, w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 7.512.950,00 zł.

§4. 
Dokonuje się zwiększenia o kwotę 35.600,00 zł po stronie dochodów i wydatków w planie 
finansowym zadań zleconych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ustka.

Id: 5A89067F-98FC-4F9B-BEB1-F0AD19D89816. Podpisany Strona 1



§6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy Ustka.

 

Wójt Gminy Ustka

Anna Sobczuk-
Jodłowska

Id: 5A89067F-98FC-4F9B-BEB1-F0AD19D89816. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 0050.62.2019 

Wójta Gminy Ustka 
z dnia 6 marca 2019 roku 

 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN PO STRONIE DOCHODÓW NA 2019 ROK 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększa się Zmniejsza się Plan po zmianach 

750     Administracja publiczna   7 000,00 332 664,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie   7 000,00 49 050,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

  7 000,00 49 000,00 

852     Pomoc społeczna 7 500,00  874 673,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

3 000,00  48 400,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

3 000,00  47 900,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 400,00  40 900,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 400,00  40 900,00 

  85216   Zasiłki stałe 1 500,00  288 500,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 500,00  284 500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 600,00  160 630,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 600,00  36 000,00 

855     Rodzina 41 000,00  7 497 842,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

40 000,00  2 890 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 000,00  2 840 000,00 

Id: 5A89067F-98FC-4F9B-BEB1-F0AD19D89816. Podpisany Strona 1



  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

1 000,00  19 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 000,00  19 000,00 

Razem: 48 500,00 7 000,00 53 687 482,00 

 

 
 

Id: 5A89067F-98FC-4F9B-BEB1-F0AD19D89816. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 0050.62.2019 

Wójta Gminy Ustka 
z dnia 6 marca 2019 roku 

 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN PO STRONIE WYDATKÓW NA 2019 ROK 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększa się Zmniejsza się Plan po zmianach 

750     Administracja publiczna  2 170,00 9 170,00 6 650 501,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 2 170,00 9 170,00 49 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 170,00 40 830,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 170,00 
 

7 170,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00 5 000,00 727 050,00 

  75410   Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00  5 000,00 

    2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00  5 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  5 000,00 282 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 76 565,00 

801     Oświata i wychowanie 9 949,00 9 949,00 9 232 361,00 

  80101   Szkoły podstawowe  6 256,00 5 680 230,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 256,00 335 087,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

8 049,00  42 736,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 035,00  10 509,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 014,00  1 515,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 900,00  427 138,00 

    4270 Zakup usług remontowych 400,00  3 283,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  5 772,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

 3 693,00 36 631,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 193,00 0,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  300,00 0,00 

Id: 5A89067F-98FC-4F9B-BEB1-F0AD19D89816. Podpisany Strona 1



    4270 Zakup usług remontowych  200,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 7 500,00  2 044 755,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

3 000,00  48 400,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00  47 900,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 400,00  126 400,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 400,00  119 400,00 

  85216   Zasiłki stałe 1 500,00  288 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 500,00  284 500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 600,00  827 420,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 600,00  36 000,00 

855     Rodzina 41 000,00  7 935 893,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

40 000,00  2 875 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 38 800,00  2 764 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050,00  53 640,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00  10 080,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

20,00  1 440,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

1 000,00  19 500,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000,00  19 000,00 

926     Kultura fizyczna 800,00 800,00 792 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 800,00 800,00 534 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 
 

1 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800,00 149 200,00 

Razem: 66 419,00 24 919,00 58 017 602,00 

 

 
 

Id: 5A89067F-98FC-4F9B-BEB1-F0AD19D89816. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 0050.62.2019 

Wójta Gminy Ustka 
z dnia 6 marca 2019 roku 

 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 ROK 

 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększa się Zmniejsza się Plan po zmianach 

750     Administracja publiczna   7 000,00 49 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie   7 000,00 49 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

  7 000,00 49 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 600,00  66 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 600,00  36 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 600,00  36 000,00 

855     Rodzina 41 000,00  7 396 345,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

40 000,00  2 840 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 000,00  2 840 000,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

1 000,00  19 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 000,00  19 000,00 

Razem: 42 600,00 7 000,00 7 512 950,00 

 

 

 

 

 

 

Id: 5A89067F-98FC-4F9B-BEB1-F0AD19D89816. Podpisany Strona 1



WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększa się Zmniejsza się Plan po zmianach 

750     Administracja publiczna 2 170,00 9 170,00 49 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 2 170,00 9 170,00 49 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 170,00 40 830,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 170,00 
 

7 170,00 

852     Pomoc społeczna 1 600,00  66 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 600,00  36 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 600,00  36 000,00 

855     Rodzina 41 000,00  7 396 345,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

40 000,00  2 840 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 38 800,00  2 764 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050,00  53 640,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00  10 080,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

20,00  1 440,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

1 000,00  19 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000,00  19 000,00 

Razem: 44 770,00 9 170,00 7 512 950,00 

 

Id: 5A89067F-98FC-4F9B-BEB1-F0AD19D89816. Podpisany Strona 2




